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Биографија 

ОПШТИ ПОДАТОЦИ

	Име и презиме
	


	Татково име
	


	Пол
	


	Националност
	


	Државјанство
	


	Датум и место на раѓање
	


	Адреса на живеење
	


	Општина
	


	Поштенски број
	


	Телефонски број
	


	e-mail адреса
	


	Дали сте член на Левица
	
ДА / НЕ


	Ако одговорот на претходното прашање е НЕ, дали во било кој момент сте биле активен член на друга политичка партија?

	
ДА / НЕ




ОБРАЗОВАНИЕ И РАБОТНО ИСКУСТВО

	Степен на образование
	


	Име на институција
	


	Завршено / во тек
	


	Доколку имате објавено некоја публикација/научен труд, Ве молиме наведете
	




	Работен статус
	


	Професија/занимање (моментален ангажман)
	



	Во кое поле на стручност се однесува Вашата експертиза согласно Вашето образование и работно искуство

	

	Дали досега сте биле на раководна функција во областа на Вашата експертиза
	



ПОЛИТИЧКИ / ГРАЃАНСКИ АКТИВИЗАМ

	Дали досега сте биле политички/граѓански активни
	

	Доколку претходното прашање е ДА, дали сте биле учесници или организатори
	

	Опишете за каков активизам станува збор
	



ИНТЕГРИТЕТ

	Дали постојат околности поврзани со вашиот приватен или деловен живот кои би ве направиле ранлив во политика?
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